
日期 A場地 B場地 C場地 D場地 注意事項

團體A(一) 團體B(一) 團體C(一) 團體D(一)

團體A(二) 團體B(二) 團體C(二) 團體D(二)

團體A(三) 團體B(三) 團體C(三) 團體D(三)

團體A(四) 團體B(四) 團體C(四) 團體D(四)

團體A(五) 團體B(五) 團體C(五) 團體D(五)

團體A(六) 團體B(六) 團體C(六) 團體D(六)

團體A(七) 團體B(七) 團體C(七) 團體D(七)

團體A(八) 團體B(八) 團體C(八) 團體D(八)

男單B(一) 男單D(一)

男單B(二) 男單D(二)

男單B(三) 男單D(三)

男單A(一) 男單C(一)

男單A(二) 男單C(二)

男單A(三) 男單C(三)

男單A(四) 男單B(四) 男單C(四) 男單D(四)

男單A(五) 男單B(五) 男單C(五) 男單D(五)

男單A(六) 男單B(六) 男單C(六) 男單D(六)

男單A(七) 男單B(七) 男單C(七) 男單D(七)

男單A(八)

女單A(一) 女單B(一) 女單C(一) 女單D(一)

女單A(二) 女單B(二) 女單C(二) 女單D(二)

女單A(三) 女單B(三) 女單C(三) 女單D(三)

女單A(四) 女單B(四) 女單C(四) 女單D(四)

女單A(五) 女單B(五) 女單C(五) 女單D(五)

女單A(六) 女單B(六) 女單C(六) 女單D(六)

女單A(七) 女單B(七) 女單C(七) 女單D(七)

男單A(九) 男單B(八) 男單C(八) 男單D(八)

男單A(十) 男單B(九) 男單C(九) 男單D(九)

男單A(十一) 男單B(十) 男單C(十) 男單D(十)

男單A(十二) 男單B(十一) 男單C(十一) 男單D(十一)

男單A(十三) 男單B(十二) 男單C(十二) 男單D(十二)

男單(十四) 男單B(十三) 男單C(十三) 男單D(十三)

男單(十五) 男單B(十四) 男單C(十四) 男單D(十四)

男單決(一) 男單決(二) 女單決(一) 女單決(二)

男單季殿(三) 男單冠亞(四) 女單季殿(三) 女單冠亞(四)

11/14

星期五

1900-1920

1920-1940

11/10

星期一

1720-1730

1840-1850

1830-1840

1710-1720

1700-1710

1830-1840

團體冠亞(四)

1730-1800

1850-1900

1900-1910

1730-1740

1740-1750

1810-1820

1730-1740

11/12

星期三

11/13

星期四

1、各場次總檢錄時間均為16：50起開

始檢錄。表訂時間均為預排之比賽時間

，實際比賽時間請依現場狀況為主，各

選手請準時進行檢錄並注意比賽相關資

訊。

2、經評估依競賽規程決定賽事相關規

定如下：

★個人組預賽：

　單局制，15分/局，上限20分止。

★個人組決賽：

　３局２勝制，15分/局，上限20分

止。

☆團體組預賽、決賽：

　每１點皆為”雙打”比賽，第１點”

混雙或女雙”，第２、３點不限。

　３點２勝制，11分/局(點)，上限15

分止。（註：團體賽每點均為1局）

3、各選手或各隊可能單日有多場賽事

須進行，請務必注意比賽時間及現場大

會唱名。

4、為維護選手比賽權益及安全，觀賽

同學請勿接近比賽場地，盡量前往三樓

觀眾席為各班選手加油。
1700-1710

1910-1920

1720-1730

1820-1830

1740-1800

團體決(一) 團體決(二)

團體季殿(三)

1700-1730
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時間

1700-1720

1850-1900

1840-1900

1820-1840

1720-1740

1820-1830

1800-1820

1740-1750

1840-1850

1710-1720

1900-1910

1750-1800

1800-1810

1810-1820


