

桃園市立陽明高級中等學校114學年度員生社盃班際羽球賽賽程表

時間	日期	A場地	B場地	C場地	D場地	注意事項	
1700-1720	11/10 星期一	團體A(一)	團體B(一)	團體C(一)	團體D(一)	<p>1、各場次總檢錄時間均為16:50起開始檢錄。表訂時間均為預排之比賽時間，實際比賽時間請依現場狀況為主，各選手請準時進行檢錄並注意比賽相關資訊。</p> <p>2、經評估依競賽規程決定賽事相關規定如下：</p> <p>★個人組預賽： 單局制，15分/局，上限20分止。</p> <p>★個人組決賽： 3局2勝制，15分/局，上限20分止。</p> <p>☆團體組預賽、決賽： 每1點皆為“雙打”比賽，第1點“混雙或女雙”，第2、3點不限。</p> <p>3點2勝制，11分/局(點)，上限15分止。(註：團體賽每點均為1局)</p> <p>3、各選手或各隊可能單日有多場賽事須進行，請務必<u>注意比賽時間及現場大會唱名</u>。</p> <p>4、為維護選手比賽權益及安全，觀賽同學請勿接近比賽場地，盡量前往三樓觀眾席為各班選手加油。</p>	
1720-1740		團體A(二)	團體B(二)	團體C(二)	團體D(二)		
1740-1800		團體A(三)	團體B(三)	團體C(三)	團體D(三)		
1800-1820		團體A(四)	團體B(四)	團體C(四)	團體D(四)		
1820-1840		團體A(五)	團體B(五)	團體C(五)	團體D(五)		
1840-1900		團體A(六)	團體B(六)	團體C(六)	團體D(六)		
1900-1920		團體A(七)	團體B(七)	團體C(七)	團體D(七)		
1920-1940		團體A(八)	團體B(八)	團體C(八)	團體D(八)		
1700-1710	11/12 星期三	團體決(一)	男單B(一)	團體決(二)	男單D(一)	<p>男單B(二)</p> <p>男單B(三)</p> <p>男單C(一)</p> <p>男單C(二)</p> <p>男單C(三)</p> <p>男單D(一)</p> <p>男單D(二)</p> <p>男單D(三)</p> <p>團體季殿(三)</p> <p>團體冠亞(四)</p>	
1710-1720			男單B(二)		男單D(二)		
1720-1730			男單B(三)		男單D(三)		
1730-1740		男單A(一)	團體季殿(三)	男單C(一)	團體冠亞(四)		
1740-1750		男單A(二)		男單C(二)			
1810-1820		男單A(三)		男單C(三)			
1820-1830		男單A(四)	男單B(四)	男單C(四)	男單D(四)		
1830-1840		男單A(五)	男單B(五)	男單C(五)	男單D(五)		
1840-1850		男單A(六)	男單B(六)	男單C(六)	男單D(六)		
1850-1900		男單A(七)	男單B(七)	男單C(七)	男單D(七)		
1900-1910		男單A(八)					
1700-1710	11/13 星期四	女單A(一)	女單B(一)	女單C(一)	女單D(一)	<p>女單A(二)</p> <p>女單A(三)</p> <p>女單A(四)</p> <p>女單A(五)</p> <p>女單A(六)</p> <p>女單A(七)</p> <p>女單A(九)</p> <p>女單A(十)</p> <p>女單A(十一)</p> <p>女單A(十二)</p> <p>女單A(十三)</p> <p>女單A(十四)</p> <p>女單A(十五)</p> <p>男單決(一)</p> <p>男單季殿(三)</p>	
1710-1720		女單A(二)	女單B(二)	女單C(二)	女單D(二)		
1720-1730		女單A(三)	女單B(三)	女單C(三)	女單D(三)		
1730-1740		女單A(四)	女單B(四)	女單C(四)	女單D(四)		
1740-1750		女單A(五)	女單B(五)	女單C(五)	女單D(五)		
1750-1800		女單A(六)	女單B(六)	女單C(六)	女單D(六)		
1800-1810		女單A(七)	女單B(七)	女單C(七)	女單D(七)		
1810-1820		男單A(九)	男單B(八)	男單C(八)	男單D(八)		
1820-1830		男單A(十)	男單B(九)	男單C(九)	男單D(九)		
1830-1840		男單A(十一)	男單B(十)	男單C(十)	男單D(十)		
1840-1850		男單A(十二)	男單B(十一)	男單C(十一)	男單D(十一)		
1850-1900		男單A(十三)	男單B(十二)	男單C(十二)	男單D(十二)		
1900-1910		男單A(十四)	男單B(十三)	男單C(十三)	男單D(十三)		
1910-1920		男單A(十五)	男單B(十四)	男單C(十四)	男單D(十四)		
1700-1730	11/14 星期五	男單決(一)	男單決(二)	女單決(一)	女單決(二)	<p>男單季殿(三)</p> <p>男單冠亞(四)</p> <p>女單季殿(三)</p> <p>女單冠亞(四)</p>	
1730-1800		男單季殿(三)	男單冠亞(四)	女單季殿(三)	女單冠亞(四)		